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در مقوله تحقق بودجه شهرداری هیچ تعللی نباید صورت بگیرد 
شهردار فردوسیه :  

امتیاز- علی کیوانی: جلســه بررســی بودجه سال ١۴٠١ و 
تدوین بودجه ســال آینده به ریاست مهندس امید مهری شهردار 
شهر فردوســیه و با حضور معاونین ایشان در محل دفتر شهردار 

برگزار گردید.
شهردار فردوسیه در این جلسه با تاکید بر ضرورت بررسی و جمع 
بندی بودجه ســال جاری و برنامه ریزی جهت تحقق آن تا پایان 

ســال گفت : نباید در مقوله تحقق بودجه شــهرداری هیچ تعللی 
صورت بگیرد و باید در راســتای ادامه روند افزایشی تحقق بودجه 

تمهیدات لازم پیگیری گردد تا بتوانیم طبق برنامه پیش برویم.
شــهردار فردوسیه یادآور شد: در بودجه ســال ١۴٠٢ نیز باید با 
نگرش محله محوری در راســتای نیازســنجی بعمل آمده نسبت 
بــه تدوین و تنظیــم آن ، اقدام نموده و از مدیــران انتظار داریم 

تا با حساسیت بیشــتری برای تخصیص اعتبارات بویژه در بحث 
عمرانی برنامه ریزی نمایند.

شــهردار فردوســیه افزود : نیاز امروز فردوســیه توزیع عادلانه 
خدمات در تمام نقاط شــهر اســت و اگر با تبیین و تدوین درست 
بودجه پیش برویم قطعا شاهد پیشــرفت و آبادانی شهر در آینده 

نزدیک خواهیم بود.

شهرستان
اخبار کوتاه 

با همکاری مرکــز تحقیقات آمــوزش و ترویج 
کشــاورزی اســتان مرکزی و با حضور جمعی از 
مســولین برای نخستین بار در استان ، رونمایی از 

سند الگوی کشت استان   صورت گرفت : 
ســید »مجتبی خیام نکویی« در آیین رونمایی از 
ســند الگوی کشت استان مرکزی در اراک، افزود: 
در ابتــدای انقلاب با جمعیــت ۳۵ میلیون نفری 
کشور، ٢۵میلیون تن محصولات کشاورزی تولید 
می شــد اما اکنون این رقم بــه ١٢۵ میلیون تن 

افزایش یافته است.
وی ادامــه داد: ۴٠ تا ۵٠ درصــد از این افزایش 
تولید به دلیل فشــار برمنابع آبی و خاکی و بخش 
دیگر ناشــی از رســوخ فناوری و دانش در بخش 

کشاورزی است.
خیام نکویی ضریب خودکفایی در بخش کشاورزی 
کشور را ۸٠ درصد عنوان کرد و گفت: برای جبران 
کمبود ٢٠ درصد تولید بخش کشــاورزی، سالانه 
بیــن ١٠ تــا ١۵ میلیارد دلار ارز از کشــور خارج 

می شود.
خیام نکویی اظهار داشــت: اجرای الگوی کشت، 
ســالانه تا ٢ و ٢ دهم میلیــارد دلار صرفه جویی 
ارزی برای کشــور به همراه دارد و توسعه کشت 
گیاهان علوفه ای کم آب بر و اصلاح کشت سبزی 
و صیفی در راســتای اجرای این طرح، در دستور 

کار قرار دارد.
رئیس ســازمان آمــوزش، تحقیقــات و ترویج 
کشاورزی کشــور افزود: در صورتی که تا ٢ سال 
آینده آمار واقعی از سطوح زیر کشت، میزان تولید 
و تمــام داده های تاثیرگذار در بخش کشــاورزی 
بهینه سازی شود، یعنی برنامه ریزی و اجرای الگوی 

کشت درست است.
خیام نکویی اضافه کرد: اســتان مرکزی رتبه های 
خوبــی در حوزه کشــاروزی دارد که زیر ســایه 
صنعت گم شده اســت و این استان قابلیت کشت 
محصولات کشاورزی تا ۶٠٠ هزار تن در سه سال 
آینده را دارد و می توان در سال های آینده این رقم 

را به ســه میلیون و ۶٠٠ هزار تن رســاند تا سهم 
استان مرکزی از تولید محصولات کشاورزی از ٢ 
و ٢ دهم درصد به ٢ و ۶ دهم درصد افزایش یابد.
وی امنیــت غذایی کشــور را مدیــون فعالیت 
کشــاورزان دانست و عنوان کرد: در تدوین الگوی 
کشت تشکل های ملی بخش خصوصی مشارکت 
و حضور داشتند و امکان حضور تشکل های بخش 

خصوصی ۳١ استان کشور وجود نداشت.
معاون زراعت وزارت جهادکشــاورزی نیز در این 
نشســت گفت: ۷٠ درصد تولیدات بخش ســبزی 
کشــور به ضایعات تبدیل می شود و ۳٠ درصد هم 

که به دست مردم می رسد، کیفیت لازم را ندارد.
»علیرضا مهاجر« افزود: حمل و نقل در راســتای 
تولیدات بخش کشــاورزی نیســت و نیاز است از 
بــرای حمل محصولات  یخچال دار  کامیون های 

سبزی و صیفی استفاده شود.

وی ادامــه داد: در اجرای طــرح اصلاح الگوی 
کشت چند شرط دیده شــد و در این طرح علاوه 
بــر صرفه جویی در مصــرف آب، ضایعات بخش 
کشــاورزی کاهش می یابد و بهره وری در بخش 
کشــاورزی و درآمد کشــاورزان نیز افزایش پیدا 

می کند.
معاون زراعت وزارت جهادکشــاورزی خاطرنشان 
کــرد: ١٢ میلیون هکتار اراضی زراعی در کشــور 
وجــود دارد که نیمی از آن آبــی و نیم دیگر دیم 
اســت و در اراضی دیم با اصلاح الگوی کشــت، 
افزایش عملکرد در واحد ســطح، کاهش هزینه ها 
و اســتفاده از تکنولوژی های نوین در دســتور کار 

قرار دارد.
استاندار مرکزی خاطرنشــان کرد: الگوی کشت 
ســال ها همواره مورد توجه سیاستمداران بود و از 
زمانیکه نفت در اقتصاد ایران وارد شــد، این طرح 

تحت تاثیر اقتصاد نفتی قرار گرفت و از دستور کار 
خارج شد اما دولت ســیزدهم تمام تلاش خود را 

برای اجرای این طرح به کار گرفته است.
مخلص الائمه عنوان کرد: استان مرکزی جایگاه 
مهمی در زمینــه تولید محصولات اســتراتژیک 
و اساســی در کشــور دارد که علاوه بر تامین نیاز 
شــهروندان، بخش زیادی از تولیــدات خود را به 

استان های همجوار ارسال می کند.
مخلص الائمه تصریح کرد: طرح الگوی کشــت 
با ده ها موضــوع مدیریت و نظام هــای متعددی 
در کشــور گره خورده و مدیران اجرایی، اســتانی 
و شهرســتانی باید موانع را شناســایی و اتصال را 

برقرار کنند.
وی عنوان کرد: فرمانداران در شهرستان ها متولی 
اصلی اجرای الگوی کشت هستند و باید به عنوان 
محور اصلی در این رابطه گفتمان سازی لازم را با 

فعالان عرصه کشاورزی انجام دهند.
طرح الگوی کشت تضمین کننده امنیت 

و اقتدار غذایی کشور است
رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی استان مرکزی 
نیز در این آیین گفت: طرح الگوی کشت تضمین 
کننده امنیت و اقتدار غذایی کشور است و باید همه 
ظرفیت ها برای اجرای آن در اســتان بکار گرفته 
شود، ایجاد اقتدار غذایی و سپس حاکمیت غذایی 

از برنامه های مهم وزارت جهاد کشاورزی است.
اقتــدار غذایی  ایجاد  با  »علی صفری« افــزود: 
علاوه بر تامین موادغذایی داخل، می توان نســبت 
به توســعه صادرات نیز در این بخش برنامه ریزی 
کرد که این مهم اقتدار هرچه بیشــتر کشور را به 
همــراه دارد و در فضای دیپلماســی نیز تاثیرگذار 

است.
وی ادامه داد: اجرای طرح اصلاح الگوی کشــت 
در بخش کشــاورزی از جمله برنامه هایی است که 
از ۵٠ سال گذشــته در کشور مطرح شد و تاکنون 

اجرایی نشده  است.
دکتر گودرزی رییس مرکــز تحقیقات و آموزش 
کشاورزی و منابع طبیعی استان مرکزی در حاشیه 
این مراســم گفت:  طراحی و اجرای الگوی کشت 
از جمله مهمترین اولویت هــا در برنامه  ریزی های 
کلان کشاورزی است و با توجه به ضرورت مصرف 
صحیح منابع آب در این بخش بهینه  سازی الگوی 
کشت در سطح دشــت   های استان امری ضروری 
محسوب می  شود. با توجه به اینکه الگوی کشت 
موجود در ســطح اســتان الگوی بهینه نیســت و 
کشــاورزان به صورت بهینــه از منابع آب و خاک 
و سایر نهاده  های کشاورزی استفاده نمی  کنند، لذا 
برای رســیدن به کشاورزی پایدار و استفاده بهینه 
از منابع موجود بایستی برنامه  ریزی  های کلان در 
سطح استان در راستای اجرای الگوی کشت بهینه 
پیشنهادی تدوین شده و تمام امکانات و ابزارهای 
حمایتی دولت در جهت اجــرای آن به کار گرفته  

شود.

در راستای ذخیره سازی سوخت دوم مراکز صنعتی و کشاورزی:

جلسه کارگروه تامین سوخت در منطقه 
اردبیل برگزار شد

امتیاز- اکبــر جهانی: جلســه کارگروه تامین ســوخت با 
حضور مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
اردبیل و اعضای کارگروه تخصصی اســتانی در محل سالن 
جلســات منطقه اردبیل برگزار شد. بنابراین گزارش ، جلسه 
کارگروه تامین سوخت اســتان با حضور مدیر منطقه اردبیل 
و اعضای کارگروه تخصصی اســتانی در محل سالن جلسات 
منطقه اردبیل برگزار شد.در ابتدای جلسه دکتر جعفری زارع، 
دبیــر کارگروه ضمن خوش آمد گویی با اشــاره به اهمیت و 
تاثیــر فعالیت تخصصی اعضای کارگــروه جهت مواجهه در 
شــرایط اضطراری مطالبی را عنوان کرد. سید حجت مدنی، 
مدیــر منطقه اردبیل ضمن اشــاره به ماهیــت آب و هوای 
سردسیری استان اردبیل، نسبت به ذخیره سازی سوخت دوم 
مراکز صنعتی و کشــاورزی و همچنین تامین و توزیع مواد 
ســوختی به ویژه در مناطق ســخت گذر و کوهستانی تاکید 
کرد.در ادامه جلســه هر یــک از اعضای کارگروه با توجه به 
وظایف ســازمان متبوع خویش در راستای موانع و مشکلات 

موجود مطالبی بیان کردند.

تقدیر وزارت نیرو از اشاعه فرهنگ ایثار و 
شهادت در برق منطقه ای خوزستان

مشاور وزیر نیرو در امور ایثارگران از مدیرعامل شرکت برق 
منطقه ای خوزستان به دلیل برگزاری مراسم تشییع و تدفین 
شــهید گمنام و اشاعه و حفظ فرهنگ ایثار و شهادت تشکر 

کرد.
سید یعقوب مرادی از محمود دشــت بزرگ و کارکنان این 
شــرکت به دلیل اقدام شایســته و تدبیر در جانمایی یادمان 
شهدا در ســاختمان جدید الاحداث برق منطقه ای خوزستان 
و اجرای مراســم تشــییع و تدفین شــهید گمنام در سالروز 
شــهادت دخت نبی اکرم حضرت زهرا )س(، تقدیر و تشکر 
کرد. مشــاور وزیر نیرو در امور ایثارگران این اقدام را اشاعه 
و حفظ فرهنگ ایثار و شــهادت در مجموعه برق منطقه ای 
خوزستان خواند.بر اساس این گزارش، ۵ دی ماه سال جاری 
در میان اســتقبالی باشکوه یک شهید گمنام دفاع مقدس در 
یادمان شهدای ساختمان امام رضا )ع( شرکت برق منطقه ای 

خوزستان تشییع و به خاک سپرده شد.

برای اولین بار در استان مرکزی صورت گرفت : 

رونمایی از الگوی کشت استان 


